SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /BVĐK-VT-TBYT

V/v Mời báo giá khí ô xy y tế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Bắc Kạn, ngày 25 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các công ty sản xuất kinh doanh khí ô xy y tế trên toàn quốc

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm khí ô xy

y tế tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, với nội dung cụ thể như sau:

          I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

         1. Thông tin liên hệ ( nếu cần): Ông Nguyễn Văn Minh, Phòng Vật tư thiết bị Y tế. Điện

thoại: 0987491971.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận nộp trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện, đường chuyển phát tại địa chỉ:

Bộ phận Văn thư phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 13h30 ngày 25 tháng 10 năm 2024 đến trước

13h30 ngày 28 tháng 10 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kề từ ngày 28 tháng 10

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

   1. Danh mục khí ô xy y tế yêu cầu báo giá:

(Có danh mục chi tiết kèm theo)
   Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn rất mong nhận được sự hợp tác của quý công ty./

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Đăng tải trên trang TTĐT);

- Lưu: VT, Phòng VT-TBYT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

DANH MỤC CHI TIẾT

(Kèm theo thư mời số     /BVĐK-VT-TBYT ngày 25 tháng 10 năm 2024)

STT Tên hàng hóa  Thông số kỹ thuật Nước sản

xuất

Đơn vị

tính

Số

lượng

1
Khí ô xy bình

10 lít
Khí Oxy độ thuần >=

99,9%
Việt Nam Bình  150

2
Khí ô xy bình

40 lít

Khí Oxy độ thuần >=

99,9%

Việt Nam

Bình  70

3
Khí Co2 bình

10 lít

Purity CO2 >= 99,95%,

O2 ≤ 20 ppm, N2 ≤ 20

ppm, C6H6 ≤ 0.2 ppm,

H2S ≤ 0.2, THC ≤ 50

ppm, H2O ≤ 50 ppm

Việt Nam  Bình  50

		2024-10-25T15:47:22+0700
	Hoàng Xuân Sơn

		2024-10-25T16:03:15+0700

		2024-10-25T16:02:48+0700

		2024-10-25T16:02:48+0700

		2024-10-25T16:03:37+0700